

Årsredovisning för
Signalteknik i Sverige AB

559081-2391

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Berg
Styrelseledamot

2024-07-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Signalteknik i Sverige AB, 559081-2391, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av arbete med tekniska installationer samt byggverksamhet och bolaget erbjuder konsulterande tjänster inom svagström, IT och kommunikation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget valt att ta in fler uppdrag, vilket gett en ökad omsättning jämfört med året innan. Dock har bolaget också anlitat fler underentreprenörer, samt att det tillkommit ökade kostnader för ett projekt, vilket gör att resultatet ändå blivit lägre än året innan.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	723 132	382 038	508 588	798 042
Resultat efter finansiella poster	-88 906	23 840	-36 710	34 244
Soliditet %	40,7	67,4	67,6	55,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	44 873	18 559
Balanseras i ny räkning		18 559	-18 559
Årets resultat			-8 906
Belopp vid årets utgång	50 000	63 432	-8 906

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	63 432
Årets resultat	-8 906
Summa	54 526
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	54 526
Summa	54 526

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		723 132	382 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		723 132	382 038
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-711 262	-253 952
Övriga externa kostnader		-96 736	-70 972
Personalkostnader		-900	-30 621
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 240	-2 240
Summa rörelsekostnader		-811 138	-357 785
Rörelseresultat		-88 006	24 253
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-937	-487
Summa finansiella poster		-900	-413
Resultat efter finansiella poster		-88 906	23 840
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	0
Summa bokslutsdispositioner		80 000	0
Resultat före skatt		-8 906	23 840
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 281
Årets resultat		-8 906	18 559

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	2 240
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 240
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		12 500	2 240
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 300	76 156
Övriga fordringar		10 354	71
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 541	39 086
Summa kortfristiga fordringar		72 195	115 313
Kassa och bank			
Kassa och bank		255 968	195 864
Summa kassa och bank		255 968	195 864
Summa omsättningstillgångar		328 163	311 177
SUMMA TILLGÅNGAR		340 663	313 417

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		63 432	44 873
Årets resultat		-8 906	18 559
Summa fritt eget kapital		54 526	63 432
Summa eget kapital		104 526	113 432
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		43 000	123 000
Summa obeskattade reserver		43 000	123 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		543	543
Leverantörsskulder		51 216	38 931
Skatteskulder		5 281	5 281
Övriga skulder		124 098	20 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	11 999
Summa kortfristiga skulder		193 137	76 985
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		340 663	313 417

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	11 200	11 200
Utgående anskaffningsvärden	11 200	11 200
Ingående avskrivningar	-8 960	-6 720
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 240	-2 240
Utgående avskrivningar	-11 200	-8 960
Redovisat värde	0	2 240

Underskrifter

Stockholm

Jesper Berg

2024-06-29

Jesper Berg

Datum

Styrelseledamot